
ImagePerfect™ 5700HT High Performance Film High Performance Film je série vysoce kvalitních lesklých fólií 
s permanentním solventním HighTack lepidlem, které bylo speciálně vyvinuto pro interiérové a exteriérové dlouhodobé 
aplikace na širší škálu použití. Tato série má 23 lesklých a 2 matné barvy (černá a bílá).

IP 5700HT

IP 5700HT High Performance Film   

ImagePerfect™ 5700HT High Performance Film jsou vhodné pro širokou škálu interiérových a dlouhodobých exteriérových aplikací. Permanentní 
HighTack, solventní lepidlo umožňuje použití na širší škálu aplikací, např. na jemně texturované povrchy (stěny), stěnové barvy, MDF desky atd. 
podkladový papír oboustranně potažený polyethylenem (PE) poskytuje bezkonkurenční řezatelnost a separovatelnosť. Pro lepší kontrast je bílá fólie 
dodávána na bleděmodrém podkladovém papíře. Na těžko polepitelné povrchy doporučujeme provést před aplikací test na konkrétním povrchu. 
aplikace na strukturované povrchy bude vyžadovat teplo (dokud fi  lm nebude měkký). Fólie vyniká vysokým stupněm UV stability a její vysoká kvalita 
umožňuje snadné zpracování. 

Specifi kace 
POPIS High Performance Film

BARVA 25 barev 

TLOUŠŤKA 70 μ

HMOTNOST N/A

LEPIDLO Permanentní solventní HighTack, akrylátové

PEVNOST V TAHU 27N / 25 mm (Finat TM1/24h)

PODKLADOVÝ PAPÍR PE potažený silikonový papír, 140g/m², bílý vinyl s modrým kontrastním papírem 

TEPLOTNÍ ROZSAH -30ºC do +90ºC

ŽIVOTNOST (BEZ POTISKU) 8 let (černá a bílá)
6 let (čirá a barevné odstíny) 
5 let (metalické odstíny)   

NEHOŘLAVOST B1

SKLADOVATELNOST 2 roky, 20°C / 50% vlhkost

KONEC ŽIVOTNOSTI / LIKVIDACE V současné době není recyklovatelný. Může být použitý jako palivo získané z odpadu (Refused Derived
Fuel - RDF).

© Říjen 2019 Spandex Group. Spandex Group. Technické specifi kace podléhají změnám bez předchozího upozornění. Všechny uvedené ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Výstup se může lišit v závislosti na typu 
tiskových dat / souboru, aplikace, média, podmínek prostředí, rychlosti tisku a nebo jiných proměnných.

© Spandex 2019. All rights reserved. www.spandex.com

Informace o fyzikálních a chemických vlastnostech jsou založeny na testech, které pokládáme za spolehlivé. Hodnoty zde uvedenéjsou 
typickými hodnotami a nejsou použitelné jako přesné technické charakteristiky. Jsou poskytovány pouze jako informace bez garance 
a nikoli jsou součástí záruky produktu. Zákazníci musí před použitím nezávisle posoudit vhodnost materiálu pro dané použití. Veškeré 
technické údaje mohou být změněny.
Trvanlivost se vztahuje na středoevropské klimatické podmínky. Skutečná trvanlivost závisí na přípravě povrchu, skutečných 
klimatických podmínkách, umístění produktu a údržbě aplikace. Např. V případech kdy je aplikace otočena na jih; v oblastech s 
dlouhotrvajícími vysokými teplotami, jako jsou jihoevropské země; v průmyslově znečištěných oblastech nebo ve vyšších nadmořských
výškách exteriérová trvanlivost bude snížena. Exteriérová trvanlivost bude rovněž snížena pro horizontální aplikace.)
Tisková média musí být před dalším zpracováním (např. Laminace, aplikace) úplně suché. V opačném případě může zbytkový
solvent změnit specifi cké vlastnosti produktu.


